



Copenhagen Pictures ApS

Filmbyen 27, 5. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36944064

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2024

Stephanie Wiese Halberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Pictures ApS
Filmbyen 27, 5. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36944064

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Stephanie Wiese Halberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af live action content af TV og film, samt bistå med sådan produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2 t.kr., mod et overskud på 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(785)	202.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(37)
Andre finansielle omkostninger		(860)	(746)
Resultat før skat		(1.598)	202.042
Skat af årets resultat	1	0	(44.513)
Årets resultat		(1.598)	157.529
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		(1.598)	7.529
Resultatdisponering		(1.598)	157.529

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.243	1.808
Andre tilgodehavender		4.010	5.463
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.919
Tilgodehavender		67.253	22.190
Likvide beholdninger		40.087	221.043
Omsætningsaktiver		107.340	243.233
Aktiver		107.340	243.233

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		8.827	10.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		48.827	200.425
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	28.513
Langfristede gældsforpligtelser		0	28.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.513	0
Anden gæld		0	295
Kortfristede gældsforpligtelser		58.513	14.295
Gældsforpligtelser		58.513	42.808
Passiver		107.340	243.233
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	10.425	150.000	200.425
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(1.598)	0	(1.598)
Egenkapital ultimo	40.000	8.827	0	48.827

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	44.513
	0	44.513

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rocket Road Pictures ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
